
Código Data BENEFICIARIO Tipo do Título Nr Título Débito Cédito Saldo
24.293.002,15                     

203 01/04/2021 A DA SILVA LEITE & CIA LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 8037 117.716,84                  24.175.285,31                     
213 01/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 220 26.905,56                     24.148.379,75                     
213 01/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 221 57.752,50                     24.090.627,25                     
200 01/04/2021 ADRIA RENATA MACIEL MARTINS ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1787 2.472,96                       24.088.154,29                     
200 01/04/2021 ALCIDIA CARDOZO JACOB DE MELO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1778 3.593,00                       24.084.561,29                     
200 01/04/2021 ANA LUCIA O DA SILVA E SILVA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1771 2.767,19                       24.081.794,10                     
200 01/04/2021 ANA PAULA NOGUEIRA PEREIRA ‐ PENSÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1789 946,76                          24.080.847,34                     
200 01/04/2021 ANANDA THAIS V BARROSO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1783 6.940,22                       24.073.907,12                     
200 01/04/2021 ANDRIO WESLEY DA SILVA CALDAS ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1777 2.267,17                       24.071.639,95                     
208 01/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59410‐ 4.342,00                       24.067.297,95                     
200 01/04/2021 BEATRIZ VIEIRA DE ALCANTARA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1772 3.157,88                       24.064.140,07                     
200 01/04/2021 CELSO H DA SILVA OLIVEIRA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1766 5.286,09                       24.058.853,98                     
208 01/04/2021 CONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 325196 406,83                          24.058.447,15                     
203 01/04/2021 EPIMED SOLUTIONS TEC DE INFORMAÇÕES MEDICAS SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 10806 2.500,00                       24.055.947,15                     
203 01/04/2021 EPIMED SOLUTIONS TEC DE INFORMAÇÕES MEDICAS SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 18605 10.500,00                     24.045.447,15                     
200 01/04/2021 FABIOLA AZEVEDO GUIMARAES ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1775 2.994,04                       24.042.453,11                     
213 01/04/2021 GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF. E SERVIÇOS LTDA LOCAÇÃO 7674 9.199,00                       24.033.254,11                     
200 01/04/2021 JAMILLE LIMA FERREIRA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1767 3.779,78                       24.029.474,33                     
200 01/04/2021 JESSICA KELLY MORAIS DA SILVA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1770 4.889,42                       24.024.584,91                     
200 01/04/2021 JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1785 7.616,41                       24.016.968,50                     
200 01/04/2021 JOYCE MARA C DO NASCIMENTO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1774 2.947,91                       24.014.020,59                     
208 01/04/2021 KARDEC WILLIMS RODRIGUES DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20 4.718,00                       24.009.302,59                     
200 01/04/2021 LAIS NEPONUCEMO DA PAIXAO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1792 2.515,74                       24.006.786,85                     
203 01/04/2021 LOGIC PRO SERVIÇOS DE TECNOLOGIAS LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 14877 2.850,00                       24.003.936,85                     
203 01/04/2021 LOGIC PRO SERVIÇOS DE TECNOLOGIAS LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 14878 26.055,81                     23.977.881,04                     
200 01/04/2021 LUZIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1781 2.398,07                       23.975.482,97                     
208 01/04/2021 MAC MED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1023‐3 13.104,85                     23.962.378,12                     
208 01/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 138918‐ 2.561,94                       23.959.816,18                     
200 01/04/2021 MARCELY PEREIRA SEBASTIAO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1779 3.318,48                       23.956.497,70                     
200 01/04/2021 MARIA CECILIA BORGES ANDRADE CABRAL ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1793 8.296,79                       23.948.200,91                     
203 01/04/2021 PRO MED E COMERCIO LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 2236 6.857,50                       23.941.343,41                     
203 01/04/2021 RAYMED SERV DE RADIOLOGIA LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 90 88.200,00                     23.853.143,41                     
200 01/04/2021 RONALDO DE ARAUJO MOTA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1765 5.673,44                       23.847.469,97                     
200 01/04/2021 ROSEMBERG PEREIRA DA COSTA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1786 2.184,68                       23.845.285,29                     
200 01/04/2021 RUBENILCE DOS SANTOS COMAPE ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1769 1.959,80                       23.843.325,49                     
200 01/04/2021 RUTH DA SILVA DE PAULA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1784 2.041,52                       23.841.283,97                     
200 01/04/2021 SELMA PINTO PINHEIRO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1773 2.176,74                       23.839.107,23                     
200 01/04/2021 SILVIA DUARTE NUNES ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1780 5.103,50                       23.834.003,73                     
200 01/04/2021 SIMONE PERNA PINHEIRO ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1782 6.145,84                       23.827.857,89                     
200 01/04/2021 STHERFANY ELLEN SOUSA E SOUSA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1768 2.563,07                       23.825.294,82                     
200 01/04/2021 VANESSA CRISTINA C BATISTA ‐ FÉRIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1776 1.907,08                       23.823.387,74                     
203 01/04/2021 VFR INDUSTRIA COM  E SERVIÇOS DE SISTEMAS SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 296 2.250,00                       23.821.137,74                     
208 01/04/2021 WN COMERCIO IMP E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16647 84.425,00                     23.736.712,74                     
216 01/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 60,00                             23.736.652,74                     
213 05/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 390 7.000,00                       23.729.652,74                     
200 05/04/2021 FOLHA DE PAGAMENTO ‐ MARÇO/2021 SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 4.331.438,24               19.398.214,50                     
200 05/04/2021 FOLHA DE PAGAMENTO ‐ MARÇO/2021 SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 24885,04 24.885,04                     19.373.329,46                     
203 05/04/2021 G REFRIGERAÇÃO COM E SERV DE REFRIGERAÇÃO LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 1511 12.223,90                     19.361.105,56                     
203 05/04/2021 L L TAPAJÓS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 235 56.271,47                     19.304.834,09                     
200 05/04/2021 PENSÃO ALIMENTÍCIA ‐ MARÇO/2021 SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 3.250,30                       19.301.583,79                     
216 05/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 64,00                             19.301.519,79                     
216 05/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 4.118,40                       19.297.401,39                     
208 06/04/2021 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 544 10.000,00                     19.287.401,39                     
208 06/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 62011 8.068,62                       19.279.332,77                     
208 06/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 62061 16.231,90                     19.263.100,87                     
208 06/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 62062 1.638,70                       19.261.462,17                     
208 06/04/2021 AMAZONAS COPIADORAS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 89593 766,40                          19.260.695,77                     
208 06/04/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 134454‐1 14.817,93                     19.245.877,84                     
208 06/04/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 133360 2 24.381,00                     19.221.496,84                     
208 06/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 58971 1.095,00                       19.220.401,84                     
208 06/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 58948 14.951,80                     19.205.450,04                     
200 06/04/2021 ARIANE SILVA DOS SANTOS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1801 4.396,52                       19.201.053,52                     
208 06/04/2021 ASSISTECH SERVICE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1665 2.400,00                       19.198.653,52                     
200 06/04/2021 BRUNA PINTO DANTAS DE SOUZA LEAO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1797 27.005,42                     19.171.648,10                     
208 06/04/2021 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 204‐3 22.019,06                     19.149.629,04                     
208 06/04/2021 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 213‐3 18.207,64                     19.131.421,40                     
208 06/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1386023‐5 36.732,24                     19.094.689,16                     
208 06/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3913‐2 24.864,35                     19.069.824,81                     
208 06/04/2021 CRISTALIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2889892‐1 32.500,00                     19.037.324,81                     
208 06/04/2021 CTM EXPRESS DIST DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10634 15.365,00                     19.021.959,81                     
208 06/04/2021 CTM EXPRESS DIST DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10650 15.365,00                     19.006.594,81                     
208 06/04/2021 CTM EXPRESS DIST DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10685 32.850,00                     18.973.744,81                     
208 06/04/2021 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25587 3.068,00                       18.970.676,81                     
208 06/04/2021 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25598 14.649,70                     18.956.027,11                     
208 06/04/2021 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25613 10.150,00                     18.945.877,11                     
208 06/04/2021 DIMASTER COM PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 238680 3 9.488,75                       18.936.388,36                     
208 06/04/2021 DIMASTER COM PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 238713 3 8.636,25                       18.927.752,11                     
208 06/04/2021 DIMASTER COM PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 242118 597.676,36                  18.330.075,75                     
208 06/04/2021 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 87484 911,00                          18.329.164,75                     
208 06/04/2021 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 111848 284,85                          18.328.879,90                     
208 06/04/2021 EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1228 250,00                          18.328.629,90                     
208 06/04/2021 ELETRO TERRIVEL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 84033 210,00                          18.328.419,90                     
208 06/04/2021 ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 244859 7.870,80                       18.320.549,10                     
208 06/04/2021 ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 245732 1.872,00                       18.318.677,10                     
200 06/04/2021 ELIEZER GOMES DE ARAUJO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1799 240,59                          18.318.436,51                     
201 06/04/2021 FGTS DISSÍDIO RETROATIVO ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 49,72                             18.318.386,79                     
201 06/04/2021 FGTS FOLHA MARÇO/2021 ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 413.577,55                  17.904.809,24                     
208 06/04/2021 FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4612 585,00                          17.904.224,24                     
208 06/04/2021 FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4617 2.790,00                       17.901.434,24                     
208 06/04/2021 HTS TEC SAUDE COM IMP EXP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 119262 27.300,00                     17.874.134,24                     
208 06/04/2021 I H M MARQUES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3357 2.200,00                       17.871.934,24                     
208 06/04/2021 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6566 4.370,30                       17.867.563,94                     
208 06/04/2021 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 156444 15.567,90                     17.851.996,04                     
200 06/04/2021 JOAB BARROS DA SILVA ‐ FGTS ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 107,27                          17.851.888,77                     
200 06/04/2021 JOAB BARROS DA SILVA ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1817 1.579,90                       17.850.308,87                     
208 06/04/2021 KETLEN CRISTINA SOUSA ROCHA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8 2.640,00                       17.847.668,87                     
200 06/04/2021 LARISSA CRISTINA RAMIRES TELES ‐ FOLHA SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 1.722,83                       17.845.946,04                     
102 06/04/2021 LARISSA CRISTINA RAMIRES TELES ‐ DEVOLUÇÃO PAGTO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ ‐                                 1.722,83                   17.847.668,87                     
217 06/04/2021 LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 69161 316,09                          17.847.352,78                     
217 06/04/2021 LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 69162 5.001,14                       17.842.351,64                     
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208 06/04/2021 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16251 10.400,00                     17.831.951,64                     
208 06/04/2021 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16263 12.222,00                     17.819.729,64                     
208 06/04/2021 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16270 3.466,80                       17.816.262,84                     
200 06/04/2021 MALCOM FRANCIS GIMAQUE DO NASCIMENTO ‐ FGTS  SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 149,04                          17.816.113,80                     
200 06/04/2021 MALCOM FRANCIS GIMAQUE DO NASCIMENTO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1794 2.098,58                       17.814.015,22                     
208 06/04/2021 MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21276 21.393,60                     17.792.621,62                     
208 06/04/2021 MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21284 246,00                          17.792.375,62                     
208 06/04/2021 MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21388 7.832,82                       17.784.542,80                     
208 06/04/2021 METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78271 240,00                          17.784.302,80                     
208 06/04/2021 METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78318 19.778,00                     17.764.524,80                     
208 06/04/2021 METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78339 360,00                          17.764.164,80                     
208 06/04/2021 METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78433 1.695,08                       17.762.469,72                     
208 06/04/2021 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5407 496,00                          17.761.973,72                     
208 06/04/2021 MICRO LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7581 73.939,60                     17.688.034,12                     
208 06/04/2021 NEXUS SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 185‐3 1.653,13                       17.686.380,99                     
208 06/04/2021 NEXUS SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 190‐3 59.857,50                     17.626.523,49                     
208 06/04/2021 PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2846 2.844,00                       17.623.679,49                     
208 06/04/2021 PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2856 157,00                          17.623.522,49                     
208 06/04/2021 PRO MED E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18126 33.947,00                     17.589.575,49                     
208 06/04/2021 PROBAC BRASIL P B LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 83284 4.214,00                       17.585.361,49                     
208 06/04/2021 PRO MED E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18049 7.273,80                       17.578.087,69                     
208 06/04/2021 REAL DIAGNOSTICA COM PROD E EQ LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39457 2 10.296,83                     17.567.790,86                     
200 06/04/2021 REBECA ARCE GUILHERME ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1796 3.089,82                       17.564.701,04                     
208 06/04/2021 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1509 120,40                          17.564.580,64                     
208 06/04/2021 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1511 882,05                          17.563.698,59                     
208 06/04/2021 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1502 1.958,60                       17.561.739,99                     
202 06/04/2021 SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 228,30                          17.561.511,69                     
202 06/04/2021 SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 1.222,19                       17.560.289,50                     
202 06/04/2021 SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 50,00                            17.560.239,50                     
208 06/04/2021 SOUZA FRANCO   OLIVEIRA LTDA ‐ ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8816 15.157,20                     17.545.082,30                     
208 06/04/2021 T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 48508 2 16.820,22                     17.528.262,08                     
200 06/04/2021 TATHIANE SILVINHA PARENTE DE ARAUJO ‐ FGTS  SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS ‐‐‐‐‐ 9,24                              17.528.252,84                     
200 06/04/2021 TATHIANE SILVINHA PARENTE DE ARAUJO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1800 249,61                          17.528.003,23                     
208 06/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10720‐3 3.313,34                       17.524.689,89                     
208 06/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11210 2 697,00                          17.523.992,89                     
208 06/04/2021 VASCONCELOS COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3702 18.269,20                     17.505.723,69                     
208 06/04/2021 VINORTE COMERCIO DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13 43.125,00                     17.462.598,69                     
208 06/04/2021 VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3290 2.500,00                       17.460.098,69                     
208 06/04/2021 VITALMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1702 7.243,50                       17.452.855,19                     
208 06/04/2021 VITALMED PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1700 12.900,00                     17.439.955,19                     
208 06/04/2021 W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16683 89.541,66                     17.350.413,53                     
207 06/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 0 18.360,00                     17.332.053,53                     
208 06/04/2021 YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7249 45.132,48                     17.286.921,05                     
208 06/04/2021 YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7257 1.620,00                       17.285.301,05                     
208 06/04/2021 YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7197 50.273,48                     17.235.027,57                     
216 06/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 36,00                            17.234.991,57                     
216 06/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 19,20                            17.234.972,37                     
216 07/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 192,00                          17.234.780,37                     
208 08/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1401466‐2 79.297,07                     17.155.483,30                     
208 08/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1401848‐2 13.041,00                     17.142.442,30                     
208 08/04/2021 CRISTALIA PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2894469 6.093,75                       17.136.348,55                     
217 08/04/2021 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 13029 257,74                          17.136.090,81                     
217 08/04/2021 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 12606 260,68                          17.135.830,13                     
208 08/04/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 194961‐3 34.034,18                     17.101.795,95                     
200 08/04/2021 JULIO CESAR GALHEIRO DO AMARAL ‐ FOLHA SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1803 4.014,86                       17.097.781,09                     
208 08/04/2021 LABORATORIOS B. BRAUN S A MATERIAIS E MEDICAMENTOS 530071‐2 17.533,93                     17.080.247,16                     
208 08/04/2021 M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1077‐ 778,00                          17.079.469,16                     
208 08/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139155‐ 309,11                          17.079.160,05                     
208 08/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139154‐, 165,34                          17.078.994,71                     
208 08/04/2021 MEDHAUS COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3276 621,40                          17.078.373,31                     
208 08/04/2021 OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1060 13.475,00                     17.064.898,31                     
208 08/04/2021 OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1063 10.880,00                     17.054.018,31                     
208 08/04/2021 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 191418‐ 15.717,80                     17.038.300,51                     
208 08/04/2021 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 190582‐ 1.858,30                       17.036.442,21                     
207 08/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1295 760,00                          17.035.682,21                     
213 08/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA ‐ LOCAÇÃO LOCAÇÃO 66845 3.150,00                       17.032.532,21                     
200 08/04/2021 WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1790 293,48                          17.032.238,73                     
208 08/04/2021 WN COMERCIO IMP E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16659‐2 6.873,00                       17.025.365,73                     
216 08/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 200,00                          17.025.165,73                     
216 08/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 2,40                              17.025.163,33                     
208 09/04/2021 A G INDUSTRIA E COM DE MATERIAIS HOSPIT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 299‐ 5.300,00                       17.019.863,33                     
208 09/04/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 132526‐23 13.958,46                     17.005.904,87                     
208 09/04/2021 A. R. RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 62079 1.099,98                       17.004.804,89                     
208 09/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59050 1.798,00                       17.003.006,89                     
208 09/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59049 7.800,00                       16.995.206,89                     
208 09/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59030 6.707,50                       16.988.499,39                     
208 09/04/2021 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59028 5.666,72                       16.982.832,67                     
200 09/04/2021 BIANCA DE AZEVEDO SANTANGELO ‐ FGTS ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1822 48,26                            16.982.784,41                     
200 09/04/2021 BIANCA DE AZEVEDO SANTANGELO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1821 1.281,40                       16.981.503,01                     
205 09/04/2021 CENTRO AMAZONENSE DE MEDICINA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 103 70.724,50                     16.910.778,51                     
205 09/04/2021 CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 411 411.061,00                  16.499.717,51                     
208 09/04/2021 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 207‐3 65.987,52                     16.433.729,99                     
208 09/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1402710‐2 15.840,23                     16.417.889,76                     
208 09/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 579829‐2 16.055,90                     16.401.833,86                     
208 09/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 579843‐2 30.684,11                     16.371.149,75                     
208 09/04/2021 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 239707‐4 57.713,50                     16.313.436,25                     
208 09/04/2021 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 243504‐1 83.465,47                     16.229.970,78                     
208 09/04/2021 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 239010‐5 35.264,38                     16.194.706,40                     
208 09/04/2021 EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1233 480,00                          16.194.226,40                     
217 09/04/2021 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 12740 86,24                            16.194.140,16                     
217 09/04/2021 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 12777 17,64                            16.194.122,52                     
205 09/04/2021 G E M SERVIÇOS MEDICOS LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 97 7.914,56                       16.186.207,96                     
205 09/04/2021 ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L (FEV/21) MÉDICOS ‐ CONTRATOS 1574 159.695,16                  16.026.512,80                     
208 09/04/2021 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 158178 33.285,25                     15.993.227,55                     
208 09/04/2021 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 158314 77,66                            15.993.149,89                     
208 09/04/2021 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 158337 34,00                            15.993.115,89                     
205 09/04/2021 JJS ATIVIDADES MEDICAS LIMITADA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 80 27.555,00                     15.965.560,89                     
208 09/04/2021 KETLEN CRISTINA SOUSA ROCHA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9 3.362,88                       15.962.198,01                     
208 09/04/2021 LABORATORIOS B BRAUN S A MATERIAIS E MEDICAMENTOS 532399‐2 2.913,30                       15.959.284,71                     
200 09/04/2021 LOURDES SOANE GUIMARAES ALVES ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1788 5.464,66                       15.953.820,05                     
208 09/04/2021 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16271 6.656,00                       15.947.164,05                     
208 09/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139243‐ 300,47                          15.946.863,58                     
208 09/04/2021 MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1670 1.290,00                       15.945.573,58                     
208 09/04/2021 MEDHAUS COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3337 1.020,00                       15.944.553,58                     
208 09/04/2021 MEDICNORTE EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21456 108,00                          15.944.445,58                     
205 09/04/2021 MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERV MEDICOS LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 36 250.429,03                  15.694.016,55                     
208 09/04/2021 NEXUS SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 210 81.175,00                     15.612.841,55                     
208 09/04/2021 NEXUS SAUDE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 209‐2 102.200,00                  15.510.641,55                     



208 09/04/2021 OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1070 15.360,00                     15.495.281,55                     
205 09/04/2021 PREFEITURA DE MANAUS ‐ SEMEF IMPOSTO MUNICIPAL *** 314.929,48                  15.180.352,07                     
208 09/04/2021 PRO MED E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18197 24.879,25                     15.155.472,82                     
205 09/04/2021 QUEIROZ E LIMA PLANTONISTAS E SOCORRISTAS LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 162 422.015,28                  14.733.457,54                     
205 09/04/2021 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 556 963.370,77                  13.770.086,77                     
205 09/04/2021 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 558 270.409,19                  13.499.677,58                     
205 09/04/2021 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 557 496.627,07                  13.003.050,51                     
205 09/04/2021 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 559 408.576,72                  12.594.473,79                     
208 09/04/2021 REAL DIAGNOSTICA COM PROD E EQ LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39568‐2 38.326,18                     12.556.147,61                     
208 09/04/2021 REAL DIAGNOSTICA COM PROD E EQ LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39952‐1 6.976,90                       12.549.170,71                     
208 09/04/2021 REAL DIAGNOSTICA COM PROD E EQ LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39955‐1 4.094,71                       12.545.076,00                     
200 09/04/2021 STEPHANY DOS SANTOS AMARAL ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1820 38,63                             12.545.037,37                     
200 09/04/2021 STEPHANY DOS SANTOS AMARAL ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1819 1.288,90                       12.543.748,47                     
208 09/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10821‐3 3.173,34                       12.540.575,13                     
208 09/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10791‐3 1.880,00                       12.538.695,13                     
208 09/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11288‐2 555,33                          12.538.139,80                     
208 09/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10803‐3 933,34                          12.537.206,46                     
208 09/04/2021 THA E THI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10802‐3 2.800,00                       12.534.406,46                     
208 09/04/2021 UNI HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 119197‐1 48.478,59                     12.485.927,87                     
205 09/04/2021 UTI MARAJO SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (FEV/21) CONTRATOS MÉDICOS 36 769.974,10                  11.715.953,77                     
208 09/04/2021 VASCONCELOS COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3735 758,30                          11.715.195,47                     
208 09/04/2021 VIMED COM E REP DE PROD HOSPI LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11076 15.000,00                     11.700.195,47                     
208 09/04/2021 VIMED COM E REP DE PROD HOSPI LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11080 3.330,00                       11.696.865,47                     
208 09/04/2021 VIMED COM E REP DE PROD HOSPI LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11073 5.969,00                       11.690.896,47                     
208 09/04/2021 VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3294 9.350,00                       11.681.546,47                     
207 09/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 10724 1.800,00                       11.679.746,47                     
207 09/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 14008 1.920,00                       11.677.826,47                     
207 09/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 34882 2.160,00                       11.675.666,47                     
207 09/04/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 14014 1.800,00                       11.673.866,47                     
208 09/04/2021 YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7279 73.257,08                     11.600.609,39                     
216 09/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 64,00                             11.600.545,39                     
216 09/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 7,20                               11.600.538,19                     
219 09/04/2021 UPA CAMPOS SALES TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐‐‐‐‐ 550.000,00                  11.050.538,19                     
202 12/04/2021 REPASSE EMPRESTIMO CONSIGNADO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1816 54.867,70                     10.995.670,49                     
221 12/04/2021 TRT 11 REGIAO ‐ PROC 3139620205110011 ‐ PARCELA 1/8 SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS JUD 1‐8 59.312,00                     10.936.358,49                     
216 12/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 140,00                          10.936.218,49                     
200 13/04/2021 FABIANA GONCALVES DA CRUZ ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1824 67,74                             10.936.150,75                     
200 13/04/2021 JULIO CESAR SOUZA COELHO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1823 243,57                          10.935.907,18                     
208 13/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139436‐ 61.968,21                     10.873.938,97                     
216 13/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 2,40                               10.873.936,57                     
216 14/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 8,00                               10.873.928,57                     
208 16/04/2021 A F COMÉRCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4663‐ 7.000,00                       10.866.928,57                     
200 16/04/2021 ANA PAULA GONÇALVES RABELO  ‐RESCISAO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1828 5.346,50                       10.861.582,07                     
201 16/04/2021 ANA PAULA GONÇALVES RABELO  ‐FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1829 1.093,63                       10.860.488,44                     
208 16/04/2021 BIO VITALI SOLUÇÕES  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 29 14.985,00                     10.845.503,44                     
208 16/04/2021 DECARES COMÉRCIO LTDA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25750 26.892,00                     10.818.611,44                     
208 16/04/2021 DECARES COMÉRCIO LTDA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25612 412,00                          10.818.199,44                     
208 16/04/2021 DECARES COMÉRCIO LTDA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25678 11.165,52                     10.807.033,92                     
200 16/04/2021 GEORGE VENANCIO ZACARIOSKI DONATO LOPES‐RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1826 1.423,61                       10.805.610,31                     
201 16/04/2021 GEORGE VENANCIO ZACARIOSKI DONATO LOPES‐FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1827 69,39                             10.805.540,92                     
217 16/04/2021 INDSH ‐ SEDE ADMINISTRATIVA  NOTA DE DÉBITO RDC 03‐21  80.000,00                     10.725.540,92                     
200 16/04/2021 ISIDORO JOSE DE SOUTO DANTAS ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1836 4.979,52                       10.720.561,40                     
200 16/04/2021 KELLY MACHADO S DA S MACHADO ‐FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1837 5.013,98                       10.715.547,42                     
208 16/04/2021 MAPEMI BRASIL  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139533‐  3.415,92                       10.712.131,50                     
200 16/04/2021 SABRINA DOURADO DE OLIVEIRA ‐RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1832 7.707,09                       10.704.424,41                     
201 16/04/2021 SABRINA DOURADO DE OLIVEIRA ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1833 1.096,13                       10.703.328,28                     
200 16/04/2021 TRICIA OLIVEIRA CARNEIRO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1835 519,68                          10.702.808,60                     
216 16/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 14,40                             10.702.794,20                     
216 19/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 12,00                             10.702.782,20                     
200 20/04/2021 ANA PAULA SAMIA CORICOS ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1839 1.117,61                       10.701.664,59                     
200 20/04/2021 ANA PAULA SAMIA CORICOS ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1840 68,63                             10.701.595,96                     
203 20/04/2021 AXES SERVIÇOS DE COMUNICACAO LTDA (MAR/21) SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 92632 2.000,00                       10.699.595,96                     
217 20/04/2021 CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS ‐ ALELO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 30077086 4.075,20                       10.695.520,76                     
203 20/04/2021 G REFRIGERAÇÃO COM E SERV DE REFRIGERAÇÃO (MAR/21) SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 1564 11.615,50                     10.683.905,26                     
203 20/04/2021 LOGIC PRO SERV DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (MAR/21) SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 15353 2.850,00                       10.681.055,26                     
208 20/04/2021 MAPEMI BRASIL MAT MED E ODONTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 139679‐ 663,66                          10.680.391,60                     
208 20/04/2021 METRO IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS ELETRÔNICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78729 540,75                          10.679.850,85                     
208 20/04/2021 METRO IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS ELETRÔNICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 78806 300,86                          10.679.549,99                     
201 20/04/2021 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‐ INSS DISSIDIO IMPOSTO FEDERAL *** 53,54                             10.679.496,45                     
201 20/04/2021 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‐ INSS FOPAG IMPOSTO FEDERAL *** 423.363,27                  10.256.133,18                     
201 20/04/2021 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‐ IR FOPAG IMPOSTO FEDERAL *** 252.609,02                  10.003.524,16                     
205 20/04/2021 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‐ IR FORNECEDORES IMPOSTO FEDERAL *** 98.672,63                     9.904.851,53                       
205 20/04/2021 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‐ PCC FORNECEDORES IMPOSTO FEDERAL *** 208.237,42                  9.696.614,11                       
208 20/04/2021 SOUZA FRANCO & OLIVEIRA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9011 853,44                          9.695.760,67                       
208 20/04/2021 SOUZA FRANCO & OLIVEIRA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9010 728,47                          9.695.032,20                       
208 20/04/2021 SOUZA FRANCO & OLIVEIRA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8973 4.748,87                       9.690.283,33                       
216 20/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 2,40                               9.690.280,93                       
219 20/04/2021 UPA CAMPOS SALES TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐‐‐‐‐ 125.000,00                  9.565.280,93                       
216 22/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 8,00                               9.565.272,93                       
102 22/04/2021 INDSH ‐ HOSPITAL DELPHINA TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐‐‐‐‐ ‐                                 1.630.000,00           11.195.272,93                     
208 22/04/2021 VIRTUS PHARMA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS PDC 1493 440.000,00                  10.755.272,93                     
200 23/04/2021 DIEGO DA SILVA QUEIROZ‐RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1841 2.205,98                       10.753.066,95                     
201 23/04/2021 DIEGO DA SILVA QUEIROZ‐FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1842 185,92                          10.752.881,03                     
200 23/04/2021 ZILAR MACHADO E SILVA‐RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1843 131,75                          10.752.749,28                     
208 23/04/2021 DISPARA HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS PDC 1475 1.180.825,00               9.571.924,28                       
203 23/04/2021 BIONEXO (MAR/21) SERVIÇOS PJ ‐ CONTRATOS 219772 900,00                          9.571.024,28                       
216 23/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 4,00                               9.571.020,28                       
216 23/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 4,80                               9.571.015,48                       
216 26/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 4,00                               9.571.011,48                       
200 27/04/2021 ALESSANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1883 4.373,13                       9.566.638,35                       
200 27/04/2021 ALZENIRA ALVES DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1864 2.483,10                       9.564.155,25                       
200 27/04/2021 ANA KAILA RODRIGUES DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1894 2.465,34                       9.561.689,91                       
208 27/04/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 134454‐2 14.817,93                     9.546.871,98                       
208 27/04/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 135550‐1 1.561,98                       9.545.310,00                       
200 27/04/2021 ANDREA GUEDES DE ARAUJO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1890 9.824,68                       9.535.485,32                       
200 27/04/2021 ANDREY DA COSTA SOUZA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1907 5.268,05                       9.530.217,27                       
200 27/04/2021 ARACI OLIVEIRA DOS SANTOS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1876 2.873,71                       9.527.343,56                       
208 27/04/2021 AUTO POSTO GASPETRO COM DER PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3243 12.750,01                     9.514.593,55                       
200 27/04/2021 BETO COELHO ARCENTALES ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1879 2.923,96                       9.511.669,59                       
200 27/04/2021 BRUNO DE SOUZA LIMA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1882 942,40                          9.510.727,19                       
200 27/04/2021 BRUNO SILVA DE SOUZA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1880 2.546,78                       9.508.180,41                       
200 27/04/2021 CINTIA RAQUEL DE LIMA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1844 5.603,31                       9.502.577,10                       
200 27/04/2021 CIRLEY MARIA MELO DA FONSECA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1875 2.627,97                       9.499.949,13                       
200 27/04/2021 CLAIRE DE OLIVEIRA REIS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1863 1.531,15                       9.498.417,98                       
210 27/04/2021 CLARO S.A DESPESAS OPERACIONAIS 042021 2.886,60                       9.495.531,38                       
200 27/04/2021 CLAUDIA MAKEL SOUZA SANTOS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1881 3.591,61                       9.491.939,77                       
208 27/04/2021 CONTROL LAB CONTROLE DE QUALID LABORAT MATERIAIS E MEDICAMENTOS 330047‐ 419,22                          9.491.520,55                       
200 27/04/2021 CRISCIANE DOS SANTOS TEIXEIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1862 2.752,65                       9.488.767,90                       



200 27/04/2021 CRISSIA FERNANDES DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1903 2.376,40                       9.486.391,50                       
200 27/04/2021 CRISTIANE MELO FERNANDES ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1900 5.662,56                       9.480.728,94                       
200 27/04/2021 DAVI GOMES NORONHA DE ALMEIDA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1831 2.294,59                       9.478.434,35                       
200 27/04/2021 DIEGO MIRANDA DA COSTA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1908 4.898,61                       9.473.535,74                       
200 27/04/2021 EDUARDO PAULO SEIXAS DE LIMA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1867 4.682,72                       9.468.853,02                       
200 27/04/2021 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1891 2.894,72                       9.465.958,30                       
200 27/04/2021 GABRIEL SANTOS DE LIMA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1871 3.194,10                       9.462.764,20                       
200 27/04/2021 GLEICIANE BERNARDO MACIEL ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1861 2.374,20                       9.460.390,00                       
200 27/04/2021 GLEUCE DOS SANTOS GUERRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1868 2.916,91                       9.457.473,09                       
200 27/04/2021 HIRLA SOARES SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS *** 6.870,65                       9.450.602,44                       
200 27/04/2021 ILKENISON PINHEIRO QUEIROZ ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1848 6.553,48                       9.444.048,96                       
200 27/04/2021 INGRID VIANA ESTHER ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1884 3.126,53                       9.440.922,43                       
200 27/04/2021 ISAAC DE SOUZA LOPES ‐  RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1853 3.856,42                       9.437.066,01                       
201 27/04/2021 ISAAC DE SOUZA LOPES ‐  FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1854 822,39                          9.436.243,62                       
200 27/04/2021 ISIS GABRIELA SANTOS LEMOS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1901 4.892,85                       9.431.350,77                       
200 27/04/2021 JACILENE SANTOS JOFFELY ‐  RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1847 830,26                          9.430.520,51                       
200 27/04/2021 JAMARA FERREIRA DE FREITAS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1906 5.165,82                       9.425.354,69                       
200 27/04/2021 JANILSON NUNES MARTINS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1885 2.083,61                       9.423.271,08                       
200 27/04/2021 JAYDGE SMITH RODRIGUES ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1905 2.535,43                       9.420.735,65                       
200 27/04/2021 JERRY ARAON SANTANA SOARES FILHO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1904 2.930,57                       9.417.805,08                       
200 27/04/2021 JOAO BATISTA GUIMARAES DA CUNHA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1865 2.754,92                       9.415.050,16                       
200 27/04/2021 JOSE JUNIOR FONTES FREITAS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1825 2.764,64                       9.412.285,52                       
200 27/04/2021 JOSEFA PINHEIRO MONTEIRO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1893 3.900,19                       9.408.385,33                       
200 27/04/2021 JULLYANA LOPES CUNHA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1897 2.769,49                       9.405.615,84                       
200 27/04/2021 KEZIA DE MORAIS FERREIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1902 2.586,65                       9.403.029,19                       
200 27/04/2021 MARIA DA ANUNCIACAO VIEIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1886 2.471,35                       9.400.557,84                       
200 27/04/2021 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1874 2.734,33                       9.397.823,51                       
200 27/04/2021 MARIA DAS DORES MARQUES DE LIMA ‐  RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1855 3.206,83                       9.394.616,68                       
201 27/04/2021 MARIA DAS DORES MARQUES DE LIMA ‐  FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1856 276,28                          9.394.340,40                       
200 27/04/2021 MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1910 3.208,56                       9.391.131,84                       
200 27/04/2021 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1877 2.950,08                       9.388.181,76                       
200 27/04/2021 MARIA JUSSARA PEIXOTO SIMOES ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1878 2.789,58                       9.385.392,18                       
200 27/04/2021 MARIA SILVANY LIMA MONTEIRO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1892 2.676,71                       9.382.715,47                       
200 27/04/2021 MARY JANE DE LIMA BAIA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1873 4.929,37                       9.377.786,10                       
200 27/04/2021 MICHEL DE PAULA RODRIGUES ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1845 6.109,77                       9.371.676,33                       
200 27/04/2021 RAIMUNDA NONATA PEREIRA DO NASCIMENTO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1889 2.858,98                       9.368.817,35                       
200 27/04/2021 RAIMUNDO NONATO COSTA E COSTA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1898 4.896,16                       9.363.921,19                       
200 27/04/2021 RAYNARA FONSECA DOS SANTOS ‐  RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1849 3.245,61                       9.360.675,58                       
201 27/04/2021 RAYNARA FONSECA DOS SANTOS ‐  FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1850 295,44                          9.360.380,14                       
200 27/04/2021 REBECA VIEIRA DE BRITO ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1895 3.593,10                       9.356.787,04                       
200 27/04/2021 RENATO FREITAS MARTINS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1866 4.848,01                       9.351.939,03                       
200 27/04/2021 ROMULO LIARTE REZENDE ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1896 4.941,42                       9.346.997,61                       
200 27/04/2021 ROSIELY SOUZA MARREIRA ‐  RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1851 7.384,57                       9.339.613,04                       
201 27/04/2021 ROSIELY SOUZA MARREIRA ‐  FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1852 1.325,31                       9.338.287,73                       
200 27/04/2021 SERGIO DAS NEVES FERREIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1888 3.353,15                       9.334.934,58                       
200 27/04/2021 SILENE DA SILVA ALMEIDA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1870 2.461,60                       9.332.472,98                       
202 27/04/2021 SINETRAM ‐ SIND. EMPR. TRANSP. SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 2334596 92.000,00                     9.240.472,98                       
200 27/04/2021 THAMY LUCIMAR DE OLIVEIRA REIS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1860 3.973,78                       9.236.499,20                       
200 27/04/2021 THIAGO JARDEL SENA MARIALVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1887 3.307,66                       9.233.191,54                       
200 27/04/2021 VERA NUBIA LIRA SOARES DA SILVA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1869 2.703,42                       9.230.488,12                       
200 27/04/2021 WENDEL RODRIGUES MORAIS ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1859 2.315,04                       9.228.173,08                       
200 27/04/2021 ZICREIA TAVARES PEREIRA ‐  FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1872 3.664,23                       9.224.508,85                       
219 27/04/2021 UPA CAMPOS SALES TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐‐‐‐‐ 25.000,00                     9.199.508,85                       
102 27/04/2021 INDSH TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐‐‐‐‐ ‐                                400.000,00               9.599.508,85                       
216 27/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 146,40                          9.599.362,45                       
216 28/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 12,00                            9.599.350,45                       
102 29/04/2021 INDSH  ‐PROVISÃO TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐                                130.000,00               9.729.350,45                       
102 29/04/2021 INDSH TRANSFERÊNCIA UNIDADES ‐                                165,34                       9.729.515,79                       
208 29/04/2021 REAL DIAGNOSTICA COM PROD E EQ LAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39284 7.977,50                       9.721.538,29                       
217 29/04/2021 REC INSS REF. ACORDO SINDIPRIV ‐ 0000313‐96.2020.5.11.0011 ‐ 11a DESPESA CHQ 005 22.387,20                     9.699.151,09                       
100 29/04/2021 GOVERNO DO ESTADO SUSAM REPASSE *** 1.142.689,67           10.841.840,76                     
216 30/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 23,94                            10.841.816,82                     
216 30/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 4,00                              10.841.812,82                     
216 30/04/2021 BANCO SANTANDER DESPESAS BANCÁRIAS ‐‐‐‐‐ 96,00                            10.841.716,82                     
200 30/04/2021 ANA SALES DE OLIVEIRA ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1857 3.108,33                       10.838.608,49                     
201 30/04/2021 ANA SALES DE OLIVEIRA ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1858 280,43                          10.838.328,06                     
200 30/04/2021 ANANDA DE MENEZES ROCHA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1919 4.532,90                       10.833.795,16                     
200 30/04/2021 ANDRIELY DE LIMA ARAUJO ‐ RESCISÃO SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1956 2.890,69                       10.830.904,47                     
201 30/04/2021 ANDRIELY DE LIMA ARAUJO ‐ FGTS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1957 189,12                          10.830.715,35                     
200 30/04/2021 ARLENE MELO DA SILVA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1918 2.148,56                       10.828.566,79                     
200 30/04/2021 DAIANE COSTA FARIAS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1920 2.341,84                       10.826.224,95                     
200 30/04/2021 DANIELLE FERREIRA SILVA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1921 2.583,32                       10.823.641,63                     
200 30/04/2021 DEYSE ANGELA C N DOS SANTOS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1922 2.982,17                       10.820.659,46                     
200 30/04/2021 DIOGO THOMPSON FACANHA RIBEIRO ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1923 3.281,96                       10.817.377,50                     
200 30/04/2021 EDNEY CARVALHO RAMOS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1948 5.169,41                       10.812.208,09                     
200 30/04/2021 ELAINE DE SOUZA RODRIGUES ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1924 3.994,02                       10.808.214,07                     
200 30/04/2021 ELIANE SOUZA DA COSTA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1925 2.814,69                       10.805.399,38                     
200 30/04/2021 ELISANGELA NASCIMENTO DE SOUZA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1926 3.108,18                       10.802.291,20                     
200 30/04/2021 FRANCISDALVA SILVA FERNANDES ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1927 3.174,30                       10.799.116,90                     
200 30/04/2021 GERALDO JANDSON L. GUIMARAES ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1928 2.574,96                       10.796.541,94                     
200 30/04/2021 GRACINETE DE OLIVEIRA MARTINS ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1929 2.730,40                       10.793.811,54                     
200 30/04/2021 IVANY COSME CAVALCANTE ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1930 3.283,99                       10.790.527,55                     
200 30/04/2021 JANDERSON LOPES DA CUNHA ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1917 4.760,48                       10.785.767,07                     
200 30/04/2021 JAQUELINE MARTINS DE A C ROLIM ‐ FÉRIAS SALÁRIOS/FÉRIAS/RESCISÕES/ENCARGOS 1931 2.989,96                       10.782.777,11                     
